PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 20/2021

ERRATA EDITAL DE ABERTURA – RUAS DE ABRANGÊNCIA E PERÍODO

DE INSCRIÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS TIETE I  do município de São  Paulo − Região de
São Mateus.

Onde se Lê:

           3.2As inscrições ocorrerão pelo preenchimento completo da ficha de inscrição que estará disponível na unidade a partir do dia
24 de novembro de 2021 até as 18:50 horas do dia 03 de novembro de 2021.

Leia-se

3.2 As inscrições ocorrerão pelo preenchimento completo da ficha de inscrição que estará disponível na unidade a partir do
dia 24 de novembro de 2021 até as 18:50 horas do dia 03 de dezembro de 2021.

UBS/ESF Vagas
Efetivas

Cadastro
Reserva

Requisitos

UBS TIETE I

1

20

 1 − Ensino Médio Completo

RUA ABÍLIO CAMPOS PEIXE

RUA ALESSANDRO GIULIO DELL ARINGA 433 a 504

RUA AQUILES FONTANA

RUA ANA HELENO BALDINATO 10 a 106

AVENIDA ARQUITETO VILANOVA ARTIGAS ( 12 AS 2060)

RUA ACACIO DE PAULA LEITE 10 a 161

RUA BANDEIRA DO SUL

RUA BOA FAMÍLIA 49 a 685

RUA BARRA DO CAETÉ 25 a 556

RUA BRÁS PIRES 18 a 402

RUA CLARAVAL 31 a 148

RUA CAMBUQUIRA

RUA CARBONITA 21A a 215

RUA CATUNÉ

RUA CAMPO AZUL (01 A 235)

RUA CARLO FONTANA

RUA CÔNEGO ANTÔNIO DIAS PEQUENO 246 a 613

RUA CLODOMIRO FURQUIM DE ALMEIDA 18 a 116

RUA CLOVIS MONTEIRO DE CARVALHO JUNIOR 40 a 614

RUA ETTORE ANDREAZZA

RUA EVANYR PRADO VENTURINI 10 a 134

AVENIDA ENGENHO NOVO 33 a 443

ÁREA DE ATUAÇÃO, VAGAS E  REQUISITOS

RUA HENRIQUE MAZZAUTTI (01 A 174)

RUA IJACI

RUA HENRIQUE DANTE D'AURIA 12 a 231

RUA ITAOBIM 10 a 124

RU IPOEMA 10 a 307

RUA ITAMURI

RUA INAH JACY DE CASTRO AGUIAR 15 a 96

RUA JOSÉ LAGRANGE 127, 147 e do 584 a 702

RUA JOSÉ MARONATO

RUA JOSEFA MARIA DE LIMA

RUA JOÃO GOMES PEREIRA 02 a 1060 após Tietê II

RUA JOSINO MENDES DE ALVARENGA FREIRE 13 a 1004

RUA JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS

RUA LANHOSO

RUA LEOPOLDO FÉLIX 104, 11, 123 e do 410 a 536

RUA LEONEL RODRIGUES DOURADO

RUA MARIO SCAFF 23 a 190

RUA MINISTRO APOLÔNIO SALLES 428 a 1249

RUA NAZARENO

RUA OSVALDO NÉVOLA

RUA ORIZÂNIA 35 a 320

RUA ODILON CUNHA LIMA 03 a 106

RUA PORTO DOS MENDES 240 A 515

RUA PROFESSOR AFONSO RUSSOMANO 01 a 137

RUA PROFESSOR FERDINANDO RUBANO 25 a 127

RUA PROFESSOR ADHEMAR ANTÔNIO PRADO

RUA PROFESSOR JOSÉ DECIO MACHADO GAIA

RUA PROFESSOR JOSÉ CAETANO DOS SANTOS
MASCARENHAS

RUA PROFESSOR SALVADOR FERRARA

RUA PADRE ANTHONY SAMMUT

AVENIDA RIACHO DOS MACHADOS 25 a 1021 após Tietê II

RUA SÃO JOSÉ DO DIVINO 16 a 369

RUA SARGENTO CLAUDINO DA SILVA

AVENIDA DO TANQUE 12, 13, sn, 215, 262B, 264B, 268,
268A, 217, 272A, 270, 250, 294, 295,252, 254, 258, 256, 260,
262

RUA TABULEIRO

TRAVESSA PARTICULAR

TRAVESSA ADMILSON BARRETO 01 a 05

TRAVESSA FRANZ TUMA

VIELA 1 - 7 A 17A

VIELA 20 - 120 a 150

VIELA 26

RUA VERCÍNIO PEREIRA DE SOUZA

OCUPAÇÃO ARQUITETO ( 01 AO 12)

OCUPAÇÃO PORTO DOS MENDES ( DO 1/14 AO 2/25)

OCUPAÇÃO DO TANQUE ( DO 02/11 AO 2/24)

OCUPAÇÃO SÃO JOSÉ DO DIVINO ( 276 AO 615)

OCUPAÇÃO IJACI

OCUPAÇÃO BARRA DO CAETÊ

BARRA DO CAETÉ (FUNDOS) 06 a 56

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br  e
nas respectivas unidades.

Santo André, 23 de novembro de 2021